
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LV/251/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie: przyjęcia apelu dotyczącego agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r.,
poz. 528) oraz art. 10 ust. 5 pkt 4 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 15 września 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj.
Warmińsko - Mazurskiego z 2015r. poz. 3687, z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Mrągowie przyjmuje apel, w którym stanowczo potępia i protestuje przeciwko wszelkim działaniom
Federacji Rosyjskiej wymierzonym w niezależność i suwerenność Ukrainy. Kategorycznie sprzeciwia się temu okrutnemu
aktowi agresji, wymierzonemu w sąsiadujący z nami kraj i jego mieszkańców.

Atak zbrojny Rosji na Ukrainę burzy ład i pokój w Europie. Działania Federacji Rosyjskiej zagrażają bezpieczeństwu
międzynarodowemu, grożą jednocześnie eskalacją konfliktu. Są bezprecedensowym aktem naruszenia zasad pokojowego
współistnienia narodów i państw, łamiącym podstawowe prawa człowieka.

Popieramy wszelkie stanowcze działania naszego Rządu oraz Prezydenta RP na rzecz obrony niepodległości Ukrainy,
wszelkie decyzje uderzające w agresora, adekwatne do jego działań i zagrożeń, jakie ze sobą niosą.

Stajemy po stronie wolności i prawa Narodu Ukraińskiego do życia w niepodległym państwie.

Wyrażamy solidarność z obywatelami Ukrainy, podziw dla ich bohaterskiej postawy w obliczu agresji rosyjskiej. Kieruje się do
nich słowa wsparcia. Heroiczna postawa Narodu Ukraińskiego w obronie niepodległości swojego kraju zasługuje na najwyższy
podziw i uznanie.

Szczególne słowa wsparcia kieruje się do uchodźców przybywających do powiatu mrągowskiego z terenów objętej wojną
Ukrainy, w większości kobiet i dzieci. Rada Powiatu w Mrągowie apeluje o niesienie im wszelkiej pomocy, by przybycie do
naszego powiatu wniosło w ich dotknięte niewyobrażalną tragedią życie choć namiastkę poczucia bezpieczeństwa i spokoju.

§ 2. Powyższy apel otrzymuje:

Kancelaria Prezydenta RP,
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów,
Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego,
Samorządy Powiatu Mrągowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Mrągowie oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LV/251/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 marca 2022 r. (PDF, 174.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-251.pdf

